
        Να διατηρηθεί μέχρι εκκαθαρίσεως 

                                                                                               

                                                                                                                                                                                           

Αριθ.Πρωτ. Φ.2.2/421 
 

 

 

 

 

 

 

  

 
 
 

 

 
 ΘΕΜΑ:  Τοποθέτηση Προϊσταμένου Τμήματος Εκπαιδευτικών Θεμάτων Γενικής Κατεύθυνσης της 

Δ/νσης Δ. Ε. Ν. Λακωνίας για το υπόλοιπο της θητείας. 
               

          ΄Εχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις του άρθρου 11 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 187/ τ. Α΄) περί « Δομής και 

Λειτουργίας της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις»  
2. Τις διατάξεις του άρθρου 15 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/ τ. Α΄/ 19-5-2010) περί 

«Αναβάθμισης του ρόλου του εκπαιδευτικού-καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και 
αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και άλλες διατάξεις», όπως αυτό αντικαταστάθηκε από το 
άρθρο 20 του Ν. 4327/2015 (ΦΕΚ 50 /τ. Α/ 14-5-1014), καθώς και τα άρθρα 17 και 22 του 
ίδιου νόμου «Επείγοντα μέτρα για την Πρωτοβάθμια, Δευτεροβάθμια και Τριτοβάθμια 
Εκπαίδευση και αλλάς διατάξεις»  

3.  Την υπ’ αρ. Φ.353.1/1/2908/Ε3/12-1-2016 Τ.Α. του ΥΠ.Π.Ε.Θ. (ΦΕΚ τ. Β΄/ 46/2016) περί 
«Καθορισμού της διαδικασίας, υποβολής αιτήσεων και επιλογής προϊσταμένων τμημάτων 
εκπαιδευτικών θεμάτων»  

4. Την αριθμ.Φ.353.1/324/105657/Δ1/16-10-2002,ΦΕΚ 1340 τ. Β΄ Απόφαση του ΥΠΕΠΘ  «Περί 
καθορισμού των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των  προϊσταμένων των 
περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης κ.λ.π.» 

5. Την υπ’ αριθμ.5370/2-8-2017 (ΑΔΑ:ΩΛΓ4653ΠΣ-ΧΦΥ) προκήρυξη της Δ/νσης Δ. Ε. Νομού 
Λακωνίας.  

6. Την υποβληθείσα αίτηση με τα συνημμένα δικαιολογητικά του ενδιαφερόμενου 
εκπαιδευτικού για συμμετοχή του στη διαδικασία επιλογής. 

7. Την πρόταση του Διευρυμένου ΠΥΣΔΕ Λακωνίας, όπως διατυπώνεται στην υπ’ αριθμ.15/ 
23-8-2017 πράξη του θέμα Μόνο. 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  
 

        Τοποθετούμε τον εκπαιδευτικό Μάρκο Ηλία κλάδου ΠΕ17.02 του 1ου ΕΠΑΛ Σπάρτης ως 
Προϊστάμενο του Τμήματος Εκπαιδευτικών Θεμάτων Γενικής Κατεύθυνσης της Δ/νσης Δ. Ε. Ν. 
Λακωνίας, για το υπόλοιπο της θητείας, μέχρι 31-7-2018. 

      
                                                                                                                             Ο Διευθυντής 
 
 
                                                                                                                      Γεώργιος Παπαδάκος 

     Ταχυδρ.Δ/νση  :   Διοικητήριο Ν.Α Λακωνίας  
                                   2

ο
 χλμ. Ε.Ο. Σπάρτης-Γυθείου            

Τ.Κ.                       231 00   Σπάρτη 
Πληροφορίες    :  Γεωργία Λάππα      

Τ   Τηλέφωνο         :  27313 63472                                            
     Τηλεoμοιότυπο : 27313 63470                                   
     Ηλεκτρ. Ταχ.    :  tdpros@dide.lak.sch.gr  
      
    

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 
 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
 
  
 

 
 

 
 

Σπάρτη 23 Αυγούστου 2017 
Αριθμ. Πρωτ. Φ.1.2/5551 
 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  
 
 
   

 

                                                                                                          
 

ΑΔΑ: 7ΘΜΒ4653ΠΣ-9ΡΑ



ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. Περ/κή Δ/νση Π. & Δ. Εκπ/σης  Πελ/νήσου 
2. Ενδιαφερόμενο 
3. 1

ο
 ΕΠΑΛ Σπάρτης 

4. Π.Μ.                                                                

ΑΔΑ: 7ΘΜΒ4653ΠΣ-9ΡΑ


		2017-08-23T14:44:06+0300
	Athens




